בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

06 מרץ 2014

תת"ע 1615-03-13 מדינת ישראל נ'
רוחאנא

לפני כב' השופט אברהם טננבוים
בעניין: 1. מדינת ישראל

נגד
1. מישל רוחאנא

גזר דין

הנאשם מר מישל רוחאנא הורשע על סמך הודאתו בעבירה של נהיגה בשכרות, עבירה בניגוד לסעיף 62(3) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "**הפקודה**") ובניגוד לתקנה 169א לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

על פי הנטען בכתב האישום ביום 24.01.2013 בסביבות השעה 23:10, נהג הנאשם ברכבו, בהיותו שיכור. בבדיקה שנערכה לו באמצעות מכשיר הינשוף, נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר אוויר נשוף שלו הוא מעל הכמות המותרת בחוק.

המאשימה עתרה להשית על הנאשם את פסילת המינימום הקבועה בפקודה בגין עבירה זו, פסילה על תנאי וקנס.